Муниципальное бюджетное общеоб 6 разовательное учре

«Явасская средняя о щеобразовательная школа>) (МБОУ ждение
'11 Косареоа , д. 2~,р"11. Явас, 431160, тел/факс директо 8 ;~:~~екая C~lli))) р .п . Явас 1
l
3457)225l2;e-ma1l:yavas70@mail.ru; окпо12939780 . PИtll-ll )24511, зам. директора

Bt'
, 308049875; клп 130801001

09
августа 2021 года o'f

1кръпии кадетского класса ~~ОУ «Явасская СОШ>>

ПРИКАЗ

№62-у

руководствуясь статьей 28 «Компетенция, права, обязанности
ответственность образовательной организации» Закона Российской Федерации

1
:06 образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012r.,
в соответствии с распоряжением Президента РФ «О создании
в обmеобразовательных учреждениях кадетских классов» от 09.04.1997 года
~о 118-рп, постановлением Правительства РФ от 30.12.2015 года № 1493
.<(() государственной программе ((Патриотическое воспитание граждан
РФ на 2016-2020 годы», соглашением между ФКУ ДПО МУЦ УФСИН России
по республике Мордовия и МБОУ (<.Явасская СОШ», на положения о кадетских
классах, с целью подготовки обучающихся к воинской службе, в целях
дальнейшего развития патриотического воспитания, совершенствования фор~~
духовно- нравственного и гражданско- патриотического воспитания,
шrrеплектуального и культурного развития, реализации предпрофилъной \
и профильной подготовки и создания условий для успешной социализации
обучающихся, на основании педагогического совета № 6 от 26 мая 2021 года, \
на основании заявлений родителей обучающихся (регистрационные номера
с373 по 394) (395-41 l),

ПРИКАЗЫВАЮ:
l.Открытъ с 01 сентября 2021 года на базе 96 класса - 9к класс кадет УФСИН России по Республике Мордовия.
1.2"Утвердить:
-Список кадет (приложение №1).
1.3.Назначить:

УФСИН России по Республике
-классным руководителем 9к класса кадет Мордовия-Лебину Ольгу Сергеевну . б lOa класса кадет YФCvlli России
2.Открыть с О 1 сентября 202 l года на азе по Республике Мордовия .
2.1.Утвердить:
-Список кадет (приложение №2). 2.2.Назначить:

дет УФСИН России по Республике loa класса ка -классным руководителем Мордовия-Горяеву Наталью Ивановну .

\

З.Ответственным за организацию военно-патриотич

обеспечение мониторинга успешности обучающихся кадетского ~Cl(o~

их обучения и развития, осуществления взаимодействия с ~сса n 4:~~
по Республике ,,.

1
ц ,,, аместителя по воспитательной работе Г Фс11~ ~;

' . 1-() \ о f. о 1, //J { () 1-76_,, PYI.1.Ii-tн,, '), rrl
" , ,, t, 1/1 / 1)6/,,o Y(), J( /1'

"' ·i I\ 1 ,~ ' /'\ ' / ~, ' t . •(1 1
' , ~ ' , - ·' ..,о

1 ' ~ . ' '' .· ~п _,.,
Директор ,у.· oiil , МБоу '/\~ J;, \

• QV -~•nв rn :::, ::,, •., т ,., ,., .4,rc,/4 ::, о
r.. .? - ~ - J \ я ... о . ,~

~-:; :. CO/.IJ" л:::.•ь.-.r: :j-;
·'- с; .J ~- /,.;• -1; с
(, ,, J "-"' , . <~ ',- ~
✓ -~ i , ✓а ----:, "~~, -,;- ~"

,:;~ L;,-'> ,s,6· ~ L ••0 1' , ::- .-+

С Приказом О ~ОМЛ~ЙIВ~\:о~' ~·
' uивО

№п/п

1.
2.
3.

Ф.И.О.

Г шина Т.В.
Го яеваН.И.
Лебина О.С.

В дело № 02-04 за 2021 год
Секретарь

Сктоева Т.М.
31 .12.2021

Подпись

Л.С.Михай,..
"щова

Дата
09.08.2021
09.08.2021
09.08.2021

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }